
 
 

ZARZĄDZENIE nr 10/2019  
DYREKTORA KOLEGIUM MIĘDZYOBSZAROWYCH INDYWIDUALNYCH 

STUDIÓW HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 października 2019 r. 

w sprawie funkcjonowania funduszu na bieżącą działalność naukową 
studentów Kolegium MISH 

 

 Na podstawie § 11 pkt 6 Regulaminu Kolegium MISH zarządza się, co 
następuje:  

§ 1 
Tworzy się fundusz na bieżącą działalność naukową studentów Kolegium MISH.  
 

§ 2 
Komisją konkursową funduszu jest Dyrekcja Kolegium. Decyzję o sfinansowaniu 
wniosku podejmuje Dyrektor Kolegium. 
 

§ 3 
Wnioski rozpatrywane są na bieżąco w miarę ich wpływania, w terminie nie później niż 
dwa tygodnie od wpłynięcia wniosku, z wyjątkiem miesięcy lipiec-sierpień, podczas 
których termin rozpatrzenia może być dłuższy.  
 

§ 4 
Finansowaniu podlegać będą dobrze udokumentowane wnioski w zakresie opłat 
konferencyjnych i kosztów podróży na konferencje naukowe, kosztów kwerendy 
bibliotecznej, badań terenowych itp., jak również kosztów wypożyczalni 
międzybibliotecznej.  
 

§ 5 
Kwota przeznaczona na bieżącą działalność naukową studentów zostaje określona w 
roku akademickim 2019/2020 na łączną wysokość 100 000 zł (sto tysięcy złotych).  
 

§ 6 
Udokumentowany wniosek, wraz z poświadczeniem uczestnictwa w konferencji, 
poparcie tutora bądź promotora należy złożyć pocztą elektroniczną na adres Zastępcy 
Dyrektora Kolegium ds. Tutoringu.  
 

§ 7 
Po otrzymaniu pozytywnej decyzji o dofinansowaniu należy złożyć opisane faktury 
będące przedmiotem dofinansowania w Sekretariacie Kolegium MISH.  
 
 



 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor Kolegium MISH 
 

Prof. dr hab. Marek Wąsowicz 
 

 

 


